
Celkové výsledky

Pořadí Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník narození Kategorie Team Čas

1 13 Smutný Michael 1999 M1 TJ Šipkaři Zlín 00:46:02

2 51 Schulhof Jan 1989 M1 KSM Hrádek 00:46:27

3 17 Rexa Martin 1979 M1 Kerda Sport 00:49:14

4 46 Lajtkep Petr 1973 M2 00:49:42

5 19 Turek Martin 1980 M1 00:50:32

6 54 Kafka Jiří 1979 M1 Čimiči 00:51:44

7 1 Kaliba Štěpán 1993 M1 HKNMPSM 00:52:35

8 8 Tauchman Jan 1987 M1 Tenneco 00:52:38

9 2 Kvasnička Daniel 1978 M1 HKNMPSM 00:53:13

10 9 Valenta Karel 1974 M2 Běžecký kroužek Varnsdorf 00:53:30

11 45 Preislerová Karolína 1994 Z1 00:54:14

12 30 Novotný Jiří 1971 M2 Dukla Liberec 00:55:14

13 34 Ehl Petr 1978 M1 HO Skol 00:55:40

14 31 Kovář Petr 1975 M2 PAC Jablonec 00:55:59

15 44 Holub Jan 1983 M1 00:56:30

16 55 Dvořák David 1994 M1 00:57:01

17 4 Kučera Ondra 2001 MJ Velcí a fantastičtí 00:57:44

18 7 Clemenz Silvio 1979 M1 PSV Zittau 00:57:49

19 15 Maděra Michal 1982 M1 Liberec 00:57:52

20 50 Horáček Milan 1971 M2 00:59:03

21 37 Štěpán Martin 1986 M1 HKNMPSM 00:59:25

22 47 Leder Zdeněk 1977 M2 Loučná nad Nisou 01:00:49

23 24 Lachman Jaroslav 1993 M1 Denso Babes 01:01:47

24 43 Chmelař Libor 1965 M2 Frýdlant 01:02:01

25 21 Valenta Filip 1977 M2 Denso Big Daddy 01:03:18

26 3 Čumpelík Marek 2001 MJ Gymnázium Frýdlant 01:03:20

27 11 Košková Barbora 2000 Z1 AC Slovan Liberec 01:03:35

28 40 Kapletová Monika 1976 Z2 Rohozec Amulet 01:03:54

29 33 Jetmarová Jana 1978 Z2 Ski Klub Jablonec 01:04:28

30 49 Kaliba Daniel 1990 M1 HKNMPSM 01:04:30

31 42 Roško Jaroslav 1968 M2 ROZAN Frýdlant 01:05:14

32 41 Holub Jiří 1987 M1 Wýklusácký Tyjátr Frýdlant 01:05:38

33 16 Zelenka Jiří 1971 M2 Ralsko 696 01:05:56

34 18 Foltman Radim 1979 M1 Denso Babes 01:06:12

35 52 Musil Richard 1978 M1 Praha – Smržovka 01:06:53

36 14 Maděrová Tučková Jana 1983 Z1 Liberec 01:07:31

37 29 Kavalír David 1977 M2 HKNMPSM 01:08:54

38 25 Budka Ondřej 2003 MJ 01:10:14

39 35 Žabka Vráťa 1984 M1 HKNMPSM 01:10:35

40 6 Binder Lukáš 1999 M1 Velcí a fantastičtí 01:10:44

41 23 Justl Martin 1994 M1 Denso Babes 01:10:56

42 10 Košková Leona 2006 ZJ AC Slovan Liberec 01:12:02

43 39 Filip Petr 1973 M2 Frýdlant 01:12:09

44 12 Košková Martina 1978 Z2 KORA 01:12:14

45 53 Horák František 1970 M2 Praha – Smržovka 01:14:39

46 22 Šlechtová Martina 1966 Z2 Liberec 01:15:32

47 48 Pilnáček Matouš 1991 M1 Liberec 01:16:14

48 26 Mencl Miloslav 1965 M2 Praha 01:17:01

49 5 Kučera Otto 2000 M1 Velcí a fantastičtí 01:17:02

50 32 Likusová Dagmar 1970 Z2 Bojov 01:19:25

51 20 Foltmanová Alena 1977 Z2 01:22:33

52 27 Kavalírová Denisa 1977 Z2 Čimiči Číča 01:22:33

53 56 Štryncl Vilda 2008 MJ JOVI Team 01:25:55

54 36 Žabková Radka 1981 Z2 HKNMPSM 01:27:53

55 38 Morávková Gabriela 1978 Z2 Hrádek nad Nisou 01:31:15



Muži do 17 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník narození Kategorie Team Čas

1 4 Kučera Ondra 2001 MJ Velcí a fantastičtí 00:57:44

2 3 Čumpelík Marek 2001 MJ Gymnázium Frýdlant 01:03:20

3 25 Budka Ondřej 2003 MJ 01:10:14

4 56 Štryncl Vilda 2008 MJ JOVI Team 01:25:55



Muzi 18-40 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník narození Kategorie Team Čas

1 13 Smutný Michael 1999 M1 TJ Šipkaři Zlín 00:46:02

2 51 Schulhof Jan 1989 M1 KSM Hrádek 00:46:27

3 17 Rexa Martin 1979 M1 Kerda Sport 00:49:14

4 19 Turek Martin 1980 M1 00:50:32

5 54 Kafka Jiří 1979 M1 Čimiči 00:51:44

6 1 Kaliba Štěpán 1993 M1 HKNMPSM 00:52:35

7 8 Tauchman Jan 1987 M1 Tenneco 00:52:38

8 2 Kvasnička Daniel 1978 M1 HKNMPSM 00:53:13

9 34 Ehl Petr 1978 M1 HO Skol 00:55:40

10 44 Holub Jan 1983 M1 00:56:30

11 55 Dvořák David 1994 M1 00:57:01

12 7 Clemenz Silvio 1979 M1 PSV Zittau 00:57:49

13 15 Maděra Michal 1982 M1 Liberec 00:57:52

14 37 Štěpán Martin 1986 M1 HKNMPSM 00:59:25

15 24 Lachman Jaroslav 1993 M1 Denso Babes 01:01:47

16 49 Kaliba Daniel 1990 M1 HKNMPSM 01:04:30

17 41 Holub Jiří 1987 M1 Wýklusácký Tyjátr Frýdlant 01:05:38

18 18 Foltman Radim 1979 M1 Denso Babes 01:06:12

19 52 Musil Richard 1978 M1 Praha – Smržovka 01:06:53

20 35 Žabka Vráťa 1984 M1 HKNMPSM 01:10:35

21 6 Binder Lukáš 1999 M1 Velcí a fantastičtí 01:10:44

22 23 Justl Martin 1994 M1 Denso Babes 01:10:56

23 48 Pilnáček Matouš 1991 M1 Liberec 01:16:14

24 5 Kučera Otto 2000 M1 Velcí a fantastičtí 01:17:02



Muži nad 40 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník narození Kategorie Team Čas

1 46 Lajtkep Petr 1973 M2 00:49:42

2 9 Valenta Karel 1974 M2 Běžecký kroužek Varnsdorf 00:53:30

3 30 Novotný Jiří 1971 M2 Dukla Liberec 00:55:14

4 31 Kovář Petr 1975 M2 PAC Jablonec 00:55:59

5 50 Horáček Milan 1971 M2 00:59:03

6 47 Leder Zdeněk 1977 M2 Loučná nad Nisou 01:00:49

7 43 Chmelař Libor 1965 M2 Frýdlant 01:02:01

8 21 Valenta Filip 1977 M2 Denso Big Daddy 01:03:18

9 42 Roško Jaroslav 1968 M2 ROZAN Frýdlant 01:05:14

10 16 Zelenka Jiří 1971 M2 Ralsko 696 01:05:56

11 29 Kavalír David 1977 M2 HKNMPSM 01:08:54

12 39 Filip Petr 1973 M2 Frýdlant 01:12:09

13 53 Horák František 1970 M2 Praha – Smržovka 01:14:39

14 26 Mencl Miloslav 1965 M2 Praha 01:17:01



Ženy do 17 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník narození Kategorie Team Čas

1 10 Košková Leona 2006 ZJ AC Slovan Liberec 01:12:02



Ženy 18-35 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník narození Kategorie Team Čas

1 45 Preislerová Karolína 1994 Z1 Enervit Team 00:54:14

2 11 Košková Barbora 2000 Z1 AC Slovan Liberec 01:03:35

3 14 Maděrová Tučková Jana 1983 Z1 Liberec 01:07:31



Ženy nad 35 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník narození Kategorie Team Čas

1 40 Kapletová Monika 1976 Z2 Rohozec Amulet 01:03:54

2 33 Jetmarová Jana 1978 Z2 Ski Klub Jablonec 01:04:28

3 12 Košková Martina 1978 Z2 KORA 01:12:14

4 22 Šlechtová Martina 1966 Z2 Liberec 01:15:32

5 32 Likusová Dagmar 1970 Z2 Bojov 01:19:25

6 20 Foltmanová Alena 1977 Z2 01:22:33

7 27 Kavalírová Denisa 1977 Z2 Čimiči Číča 01:22:33

8 36 Žabková Radka 1981 Z2 HKNMPSM 01:27:53

9 38 Morávková Gabriela 1978 Z2 Hrádek nad Nisou 01:31:15


